
SMLOUVA 	S08P@@6I7JN 

o poskytnutí finan čního p ř íspěvku na realizaci investi ční akce 

Vícenice u Nám ěště  - intenzifikace C-0 V, kanalizace I. etapa 
uzavřená mezi 

VODOVODY A KANALIZACE 

Právn.í forma: 	dobrovolný svazek obcí 

vedeny v rejst řiku dobrovolnych svazků  obci u Krajského u řadu 
Kraje Vyso č ina 

Sídlo svazku: 	Kubišova 1172, 674 01 Třebíč  

Zastoupený: 	Ing. Pavlem Janatou, předsedou Představenstva svazku 

Oprávněn k podpisu: 

lČ : 	 60418885 

Bankovní spojení: 

(dále Jen Svazek) 

a 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Sídlo: 	 Masarykovo nám ěstí 104,675 71Nárněšť nad Oslavou 

Zastoupený: 	Vladimírem Měrkou, starostou m ěsta 

IČ : 	 00289965 

Bankovní spojení: 

(dále jen Město) 

1. 
Úvodní ustanovení 

Město je členem Svazku. Svazek piní za obce povinnosti, vyplývající ze zákona o obcích č. 128/2000 
Sb, ust 50 ve věci vodního hospodá řství, zabezpečuje rozvoj majetku vodovodu a kanalizaci 
Rozvoj vodovodu a kanalizaci ve Svazku je dán Valnou hromadou Svazku a schvalenym 

st řednědobym investi čním plánem Sou části st řednědobého investičního pianu je investiční akce 

Vícenice u Náměště  - intenzifikace Čov, kanalizace I. etapa 

Investorem této akce je Svazek. 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

Město se finan čně  spolupodílí na realizaci stavby Vícenice u Nám ěště  - intenz(fíkace Čov, 
kanalizace / etapa finančním p ř íspěvkem v souladu $ investi čnim pianem Svazku Finan ční 

11 S t r á n k a 



p říspěvek je určen výhradn ě  na část stavby - Intenzifikace Čov lntehzifikovaná Čov tak nově  
umožní č ištění odpadních vod i z místní části Náměště  nad Oslavou - Z ňátek. 

III. 

Výše finan čního příspěvku a způsob vyrovnání 

Při stanovení finan čního příspěvku Města se vychází ze za řazení dotčeného majetku do jedné 

z kategorií a následného výpo čtu dle Zásad svazku obcí VODOVODY A KANALIZACE 

o spolufinancovarii vodního díla (v četně  obecnych podmínek). Po ukon čeni stavby (kolaudaci 

a závěreČhém vyhodnocení akce) bude p říspěvek vyú čtován na základ ě  skutečných celkových 

nákladů  stavby včetně  p řĺpadňých náklad ů  za vícepráce. Vzniklé vícepráce stavby budou vždy 

projednány a odsouhlaseny zástupci/zastupitelstvem M ěsta, která se na p řípadně  vzniklých 

vícepracích stavby bude finan čně  podílet. 

Celkové náklady stavby (v Kč  bez DPH) 

Položka hodnota položky 

Stavební náklady 29495847,- 

ČOVintenzifikace 16385008,- 

Kanalizace J. etapa 10731964,- 

Dodatek Č. 2 Č v 114195,- 
Dodatek Č. 3— kanalizace, vodovod, ČOV 2264680,- 

Ostatní náklady (TDi, lČ, BOZP,..i 1824527,- 

Celkové náklady stavby 31320374,- 

Zdroje financování 

Dotace MZe 	 9602000,- 

Dotace Kraj Vyso čina 	 6433705,- 

Viastnf zdroje 	 15284669,-  

CeIkem 	 31320374,- 

Zpúso . b financování vlastních zdroj ů  

Podíl obce Vícenice u Náměště 	 7129525,- 

Pofi města Náměšt nad Oslavou 	 1139012,- 

PodO  Svazku 	 7016.132,- 

Celkem 	 15284669,- 

Výše.finančního příspěvku města Náměšť  nad Oslavou činí 1 139 012,- Kč . 

Výše finan čního p říspěvku byla stanovena dle Zásad svazku obcí VODOVODY A KANALIZACE 

o spolufinancování vodního díla (vČetně  obecných podmínek), které byly dne 7. 4. 2017 schváleny 

Valnou hromadou Svazku.. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly na splátkovém, kalendá ř i 

finančního p ř íspěvku na realizaci stavby Vicenice u Naměště  - intenzifikace Čov, kanalizace 

L etapa..Splátkový kalendá ř  je nedílnou p řílohou této smlouvy. 

2 15 I ľ  à n k 



Iv. 

Sankční ujednání 

M ěsto se zavazuje, že spiní sv ůj závazek poskytnout finan ční pinění, jak je uvedeno v Čl. III. Pokud 

tak neu č iní ve lh ůtě, která je uvedena ve splátkovém kalendá řI, který je p řílohou této smlouvy, má 

právo Svazek požadovat v ůči Městu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ  za každý den prodlení. 

Případná náhrada škody vzniklá Svazku z nespin ění závazku poskytnutí finan čního přĺspěvku 

ze strany M ěsta tímto není dot čena. 

V. 
Platnost, ú činnost a doba trvání smlouvy 

Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu poslední smluvní stranou a ú činností dnem 
uve řejn ění prost řednictvím registru smluv. 

Tato smlouva je uzav řena na dobu urč itou, a to do doby poskytnutí posledního finan čního 

p ř íspěvku z Města na Svazek (vzájemné finan ční vypo řádání). 

Vl. 
Řešení sporů  

Toto ustanovení se zásadn ě  vztahuje na řešení veškerých sporů  vyplývajících ze vzniku, výkladu, 

realizace a ukon čení této smlouvy, jakož i na veškeré vztahy bezprost ředn ě  související (dále jen 
spory). 

Strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Není-li konkrétní v ěc 
vtéto smlouvě  řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní úpravou České republiky, 
p ředevším ob čanským zákoníkem a p řípadn ě  obchodními zvyklostmi. 

VII. 
Závě rečná ustanovení 

Změny a doplňky této smlouvy jsou platné po jejich oboustranném písemném odsouhlasení 
smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplá řích, z nichž každý má platnost originálu a po jednom 

obdrží každá smluvní Strana. 

Účastníci prohlašují, že po p řečtení této smlouvy p řipojují své podpisy na d ůkaz pravdivosti jejího 

obsahu. 

o této smlouvě  rozhodlo Zastupitelstvo m ěsta Náměšť  nad Oslavou dne 15. 12. 2020, Č . usnesení 
9.5/2020. 

V Náměšti nad Oslavou, dne :T.....
ř7  
 

.I: 
V Třebíči, dne ................. . .. 

Mêsfó Náměšť  nad ~vou 
	

VODOVODY  AXAMMZACE 
Vladimí,Mě rk2 
	

Ing. Karel Nedvědický 

starost m ěsta 	- 
	

tajemník svazku 

3 15 t r à n k a 



 /7 
V Náměšti nad Oslavou, dne ĺ " / ' ‚ 

. 12. 2022 
V Třebíč i, dne ........................... 

Příloha č. 1 

Ke smlouvě  o poskytnutí finan čního p říspěvku na realizaci investi ční akce 

Vícenice u Náměště  - intenzifikace Čov, kanalizace L etapa 

I J 	I 	Ii: Yi 1 [sJ F.Icl i 

splátka Č . 	1 	splatnost do 	1 	výše splátky v Kč  

1 	J 	20. 12. 2020 	 1139012,-  

Celkem 	 1139012,- 

Mést9)Jiměšť  nad avbL 
	

VODOVODY A'kANAIE ' 

	

‚7' Vladimír M ě a 
	

Ing. Karel Nedvědický 

	

starosta města 
	

tajemník svazku 

4 1 S I. Í 	n k 2 


